

معاون فرهنگی، اجتماعی شهرداری شیراز: نمی توان با همان رویکرد سی سال پیش به استقبال جشن های دهه فجر رفت



تبریک ۳۷ مین سالگرد پیروزی انقلاب گفت: نمی توان با همان رویکرد سی سال پیش به استقبال جشن های دهه فجر رفت؛ بلکه باید دست آوردهای انقلاب در قالب هنر و فرهنگ به جامعه عرضه شود، بنابراین ما سعی کرده ایم در اجرای برنامه های امسال، اول فضای شاد و روحیه بخشی را برای مردم ایجاد کرده و بعد به معرفی دستاوردها و خاطرات انقلاب بپردازیم. همتی ادامه داد: امسال برای اولین بار دربره های تبلیغاتی دهه فجر سعی کرده ایم گوشه ای از دستاوردهای بعد از انقلاب را به مردم معرفی کنیم. به گفته وی، شهرداری شیراز امسال برای دهه فجر، بیش از ۱۰۰ برنامه فرهنگی و هنری و افتتاح پروژه های عمرانی در نظر گرفته و آن را در مناطق مختلف شهر اجرا می کند. همتی در ادامه با اشاره به ۱۲ پروژه عمرانی شهرداری

به سوی رای شما

حائری شیرازی: اینکه بعضی بدون امتحان تأیید صلاحیت شده اند و برخی رد، معماگونه است

ناباید گروهی رهبری را مصادره کند. انحصار باید شکسته شود و بعضی پذیرفته شده اند یک حصرهای خیلی که ایجاد شده باید شکسته شود. به گزارش ایسنا، آیت الله محی الدین حائری شیرازی اعلام کرد خبرگان آینده مانند گذشته است و اتفاق جدیدی نمی افتد. وی با بیان اینکه تجارب شورای نگهبان، امروز احتیاط را در حذف می گذارد، اینکه ۱۰ تا ۱۰۰ تا حذف شوند تا یک غیر مطمئن وارد نشود، کار و قضاوت در این موضوع بسیار دشوار است. اما اینکه بعضی

تجزیه و تحلیل خبر روزنامه طالع
قوام و دوام هر حکومتی به عدالت است. تبعیض به عنوان نقطه مقابل عدالت، بر تمام ارکان حکومت و مخصوصا بر قضاوت و دیدگاه مردم اثر عمیق می گذارد. همانطور که گفته شده: الملک یقی مع الکفر ولایقی مع الظلم (حکومت با کفر باقی می ماند ولی با ظلم و تبعیض باقی نمی ماند) کشورهای زیادی در سطح جهان هستند که اعمال و کردارشان بر محور دین نیست و شاید به کفر و بی دینی نزدیک ترند و با این حال

توهین کننده به شورای نگهبان، مفسد فی الارض است
جمعه عبادی سیاسی این هفته نتوانند برای مجلس ثبت نام کنند. نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه اصفهان گفت: باید قانونی ایجاد شود که همه نتوانند برای مجلس شورای اسلامی ثبت نام کنند و شرایط سخت برقرار شود تا تعداد کمتر باشد و شورای نگهبان نیز بتواند در مدت زمان معلوم به عده ای خاص بپردازد ۱۲ هزار نفر. به گزارش ایسنا، آیت الله سید یوسف طباطبایی نژاد در نماز

مدیرعامل سازمان فاوا شهرداری شیراز: مرکز دیناستر بزرگ شهر شیراز طی ۱۸ ماه به بهره برداری می رسد
مدیرعامل سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرداری شیراز از تکمیل و بهره برداری از ساختمان مرکز داده یا دیناستر شهرداری شیراز تا ۱۸ ماه آینده خبر داد. مهندس ناصر شمس در مراسم کلنگ زنی مرکز دیناستر شهرداری شیراز که با حضور رئیس شورای اسلامی شهر شیراز همراه بود، اظهار داشت: این دیناستر در نوع خود بزرگترین دیناستر در کلان شهرهای کشور و از مهم ترین دیناسترهای کشور برای تبادل اطلاعات در جنوب کشور خواهد بود. مدیرعامل سازمان فاوا شهرداری شیراز با بیان اینکه در کنار این دیناستر ساختمان اداری سازمان فناوری اطلاعات شهرداری شیراز همرا با احداث اتاق های NOC

بهره برداری بیش از ۸ هزار واحد مسکن روستایی در فارس

توجه به توسعه زیرساخت های اقتصادی و معیشتی مردم در طرح های هادی روستایی



ملکی برای روستاهای استان صادر کند و می توان گفت ۶۳ درصد از املاک فارس روستاهای استان فارس، حدود ۲۱۲ هزار واحد تاکنون مقاوم سازی شده و زلزله ۵٫۴ ریشتری دوبرجی داراب نیز نشان داد که کار مقاوم سازی مسکن روستایی کارساز بوده است؛ همچنین سهمیه امسال فارس در بخش مقاوم سازی ۱۵ هزار و ۴۰۰ واحد بوده و تا کنون به ۱۲ هزار متقاضی تسهیلات مقاوم سازی پرداخت شده است. بر اساس برنامه داده شده در این نشست قرار است در ایام دهه فجر ۶۱۹ واحد مسکن مهر شهری در استان و ۴۰ واحد مسکن مهر روستایی در شهرستان لارستان افتتاح به بهره برداری برسد. اعطای تسهیلات به خانوارهای دارای دو مولود
مدیرکل بنیاد مسکن استان فارس در پایان نشست گفت: در قالب طرح جامع مسکن روستایی شهری به ۷۸۵ خانوار روستایی و معابر دارای ۲ معلول در استان فارس تسهیلات ساخت مسکن داده می شود و در این میان خانوارهای روستایی ۱۸ میلیون تومان و خانوار شهری ۳۰ میلیون تومان وام بلاعوض در این زمینه دریافت می کنند.

رییس کل دادگستری فارس: تشکیل هفت پرونده تخلف انتخاباتی در فضای مجازی

رییس کل دادگستری استان فارس از قاطعیت و برخورد بدون اغماض با متخلفان انتخاباتی خبر داد و بیان داشت: دستگاه قضایی، حافظ و نگهبان اعتماد عمومی در برخورد با تخلفات انتخاباتی است و همچنین بر روی تخلفات انتخاباتی در استان تشکیل شده که از این تعداد هفت پرونده تخلفات انتخاباتی در فضای مجازی است. علی القاصی با تأکید بر اینکه آنچه امروز در فضای مجازی و غیر رسمی و همچنین برخی رسانه های رسمی در خصوص روند بررسی صلاحیت ها منتشر می شود به نفع دشمنان است، افزود: همه ما موظفیم در این برهه حساس، واقعیت ها را به دور از هرگونه اغراض سیاسی و جناحی به نحوی ارائه دهیم که که باعث افزایش دلگرمی مردم و دوستان انقلاب گردد. رئیس شورای قضایی استان فارس با اشاره به بیانات رهبر معظم انقلاب و تأکید بر تدابیر ایشان در ایجاد آرامش و سکون در همه اشخاص و نهاد ها در راستای همگرایی و همدلی خاطر نشان کرد: متولیان، مجریان و ناظران بر انتخابات باید امید و آرامش را با قلم و زبان خود در جامعه ایجاد و فوق تخصص جراح سینه گفت: در هر ۵۰ دقیقه، یک زن در کشور به سرطان سینه مبتلا می شود. به گزارش جام جم آنلاین، هادی زاده، دبیر علمی کنگره پیشگیری و تشخیص سرطان سینه در حاشیه نشست خبری یازدهمین سمینار بین المللی سرطان سینه با بیان اینکه بروز سرطان در شهرهای بزرگ همچون تهران، اصفهان، شیراز و سایر مراکز استان ها بیش از استان های دیگر است، افزود: در هر ۵۰ دقیقه، یک زن در کشور به سرطان سینه مبتلا می شود که با توجه به شیوع عوامل سرطان ساز همچون بالا رفتن سن و عوامل محیطی پیش بینی می شود تا ۱۰ سال آینده

هر ۵۰ دقیقه، یک زن ایرانی به سرطان سینه مبتلا می شود

بروز سرطان در شهرهای بزرگ همچون تهران، اصفهان، شیراز و سایر مراکز استان ها، بیش از استان های دیگر است
رشد سرطان به دو برابر افزایش یابد. وی گفت: کنگره پیشگیری و تشخیص سرطان سینه به همت مرکز سرطان دانشگاه شهید بهشتی برگزار می شود و به تشخیص زود هنگام، درمان قطعی و پیشگیری وجود دارد. هادی زاده با بیان اینکه این کنگره ۱۷ و ۱۸ بهمن در بیمارستان امام خمینی (ره) برگزار خواهد شد، ادامه داد: قرار گرفتن ماماها به عنوان گروه مخاطب این کنگره با هدف پیشگیری از سرطان سینه از جمله اقدامات جدید این کنگره به حساب می آید ضمن اینکه کارگاه های مختلفی در این دو روز برای گروه ماماها برگزار می شود. وی افزود: در حال حاضر سالانه بیش از ۱۰

تشریح برنامه های ارتش منطقه فارس در دهه مبارک فجر انقلاب اسلامی



سرویس خبری / نصرالله پناهی: ارشد روحانیون ارتش در استان فارس گفت: دهه فجر، تجلی شکوهند حماسه و سرافرازی ملت است که در عصر اسارت انسان و در روزگار قحطی انسانیت، با انقلاب اسلامی خویش، صفحه ای زرین را در تاریخ حیات آدمی گشود و صدای خدا خواهی، معنویت، آزادی و استقلال را در گوش جهانیان طنین انداز نموده است. حجت الاسلام و المسلمین عزیز رضایی در خصوص دهه فجر، بیان داشت: بنیانگذار این انقلاب با قیام خود، غرور ملت های مستضعفی که سالیانی مدید مورد ظلم قرار گرفته بودند را به آنان بازگرداند. این پیروزی چه در داخل و چه در خارج از کشور، ناظران را با پدیده ای تازه در صحنه سیاسی جهان روبرو ساخت. ارشد روحانیون ارتش در استان فارس در ادامه، مهمترین برنامه های ارتش در دهه مبارک فجر انقلاب اسلامی را برگزار می نماید. مناسبت سالروز پیروزی انقلاب حضرت امام خمینی (ره) به میهن در سالن شهید دستغیب در روز ۱۲ بهمن، حضور گسترده کارکنان و خانواده آنان در نماز دشمن شکن جمعه، گلباران قبور مطهر شهدا با حضور آحاد